CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 98/2014

ASSUNTO: APRESENTA PROPOSTAS PARA REESTRUTURAÇÃO DO FUNDO

PREVIDENCIÁRIO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento

Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

sugerindo a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento aos

servidores municipais.

É com grande satisfação que encaminhamos as propostas para reformulação do

Fundo Previdenciário, após várias reuniões com servidores municipais, os quais, juntamente com

a Comissão, contribuíram significativamente para a elaboração desse estudo, que teve a revisão

da Assessoria Jurídica desta edilidade.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 2 de outubro de 2014.

Maria da Conceição Aparecida Baeta

Presidente da CLJR

Lucimar Lima Neves

Membro da CLJR

Welington Luís Baeta Lacerda

Secretário da CLJR